_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2025

O Município de São Gabriel, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São
Gabriel, torna público que firmou contrato nº 106/2025 com a Empresa MATOS E
WILDBERGER ADVOGADOS ASSOCIADOS, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº
9.357.950/0001-03, para a  prestação de Serviços Técnico Especializados de
assessoria jurídica para acompanhamento de demandas e/ou recursos no Tribunal
de Justiça do Estado da Bahia e Tribunal Regional Federal da 1a região, de
interesse da Administração Pública Municipal, no âmbito do Direito Administrativo
e Direito Tributário, assim como na consultoria consultiva tributária para o
Municipal de São Gabriel-BA, pelo valor total de R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil),
dividido em parcelas mensais de R$6.000,00 (seis mil reais), objeto da Inexigibilidade
de Licitação nº 029/2025, cujo contrato terá vigência pelo período de 09 (nove) meses,
vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato
correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025.

São Gabriel, 03 de abril de 2025.

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

		2025-04-03T10:58:34-0300